

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la Manastirea din s.
Suruceni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-
Bloc sanitar. Forme mici

Valoarea de deviz 1 569,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urne	шт.	1,0000	359,70 265,50	359,70 265,50
Cheltuieli directe			lei			359,70
Asigurarea sociala			22,50 %			59,74
Transport			4,00 %			3,77
Total			100,00 +			423,21
Cheltuieli de regie			5,00 %			21,16
Total			100,00 +			444,37
Beneficiu de deviz			3,00 %			13,32
Total Lucrari de constructii						457,69
Incluziv salariu						265,50
		2. Utilaj				
2		urne	шт.	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00
Total Utilaj						850,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			1 307,69

TVA	20,00 %	261,54
Total deviz:		1 569,23
Incluziv salariu		265,50

Intocmit	<u>(Compania Termosistem SRL)</u> (funcția, semnătura)
Verificat	<u>(Manastirea Sfantul Mare Mucenic Gheorghe)</u> (funcția, semnătura)

Investitor
ObiectManastirea Sfantul Mare Mucenic Gheorghe
Lucrari de constructie a blocului sanitar la
Manastirea din s. Suruceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-**
Bloc sanitar. Forme mici
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urne	шт.			359,70 265,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	45,00	27,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 100,00	92,40
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		2. Utilaj				
2		urne	шт.			850,00 0,00
	203011293 1102	Urne	шт.	1,0000	850,00	850,00

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Manastirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la Manastirea din s.
Suruceni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 7-
Bloc sanitar. Forme mici**

Valoarea de deviz 1 569,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,00	218,25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	45,00	27,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,00	20,25
		Total manopera				265,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
2.	2030112931102	Urne	шт.	1,0000	850,00	850,00
3.	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 100,00	92,40
		Total materiale de construcții				944,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 307,69
TVA	20,00 %	261,54

Total deviz:

1 569,23

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Manastirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe)

(funcția, semnătura)